

Капітальний ремонт нежитлового приміщення за адресою вул. Андрія Малишка,
25/1 Дніпровського району м. Києва

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-09

відомість погодження обладнання з Замовником
Загально-будівельні

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 1804,118 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "8 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахувань:				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,06				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,06				
		Розділ 1. Меблі для облаштування зали для проведення заходів				
1	& 560110-170-1 варіант 6	Монтаж місць для сидіння відвідувачів; (маса=0,003)	шт	1	770078,20	770078
2	& 560110-3-1 варіант 6	Монтаж столів під автоматизовані місця (маса=0,015)	шт	1	256360,04	256360
3	& 560110-266-1 варіант 5	Монтаж Рецепшину (маса=0,07)	шт	1	53833,33	53833
4	& 560110-66-1 варіант 5	Монтаж стелажів для книжок 2200x350x2300 (маса=0,06)	шт	1	21610,00	21610
5	& 560110-66-2 варіант 5	Монтаж стелажів для книжок 2500x350x2300 (маса=0,07)	шт	3	23600,00	70800
6	& 560110-66-3 варіант 5	Монтаж стелажів для книжок 1800x350x2300 (маса=0,05)	шт	1	9740,00	9740
		Разом по розділу 1				1182421
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по розділу 1				1182421
		Розділ 2. Комплект технічного комп'ютерного обладнання				

1	2	3	4	5	6	7
7	& 6203-60-10-1 варіант 6	Монтаж та облаштування автоматизованого робочого місця для персоналу; (маса=0,0015)	шт	8	31871,00	254968
8	& 6203-60-10-2 варіант 6	Монтаж устаткування для управління простору; (маса=0,0015)	шт	1	148562,00	148562
9	& 6203-60-10-3 варіант 6	Монтаж та установлення обладнання для відвідувачів; (маса=0,0015)	шт	3	23117,00	69351
		Разом по розділу 2				472881
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по розділу 2				472881
		Розділ 3. Телекомунікаційне обладнання				
10	& 6203-60-10-6 варіант 8	Монтаж проектору для відтворення зображень; (маса=0,0015)	шт	1	35000,00	35000
11	& 6203-60-10-6 варіант 9	Монтаж системи для відтворення зображень; (маса=0,0015)	шт	1	72450,00	72450
12	& 6203-60-10-7 варіант 5	Монтаж системи для відтворення звуку; (маса=0,0015)	шт	1	6365,50	6366
13	& 6203-60-10-8 варіант 5	Монтаж відео панелі для відворення зображень діагональ 55"; (маса=0,0015)	шт	1	35000,00	35000
		Разом по розділу 3				148816
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по розділу 3				148816
		Разом				1804118
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				1804118

Склав _____ Валентина КОТОВИЧ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ПП _____ Тарас ПРИХОДЬКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]